



Czarnków, dnia 27.04.2015r.

Nr TI.271.7.2015

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie projektu budowlanego budowy dróg dojazdowych do terenów przemysłowych na zapleczu ul. Chodzieskiej (ul. Nojego, ul. Ujska wraz ze skrzyżowaniem z ul. Pilską) wraz z oświetleniem, kanalizacją deszczową, sanitarną i wodociągiem”, numer ogłoszenia: 85854 - 2015

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), w związku z otrzymaniem zapytań, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie projektu budowlanego budowy dróg dojazdowych do terenów przemysłowych na zapleczu ul. Chodzieskiej (ul. Nojego, ul. Ujska wraz ze skrzyżowaniem z ul. Pilską) wraz z oświetleniem, kanalizacją deszczową, sanitarną i wodociągiem” Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Proszę o podanie przewidywanej długości poszczególnych dróg do zaprojektowania w ramach zamówienia.

Odpowiedź zamawiającego:

Okolo 1,5 km.

2. Czy w ramach zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do opracowania projektów podziału nieruchomości pod budowę dróg objętych zamówieniem ?

3. Prosimy o podanie liczby działek, dla których należy opracować projekt podziału.

4. Czy do obowiązków będzie należało wyniesienie podziału nieruchomości w terenie?

Odpowiedź zamawiającego

Dla dróg objętych SIWZ są wydzielone pasy drogowe zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

W materiałach załączonych do specyfikacji załączono mapy na których są pokazane wydzielone geodezyjnie działki pod budowę dróg.

5. Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało opracowanie projektów usunięcia kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia terenu?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak do obowiązków Wykonawcy będzie należało opracowanie projektów usunięcia kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia terenu.

6. Czy Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia?

Odpowiedź zamawiającego:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

7. Prosimy o załączenie „wytycznych technicznych do opracowania dokumentacji projektowej”, na które zamawiający powołuje się w par.4 pkt 1 wzoru Umowy załączonego do SIWA.

Odpowiedź zamawiającego:

Powyższe zawiera załącznik nr 7 do SIWZ.

Gmina Miasta Czarnków udzieli Wykonawcy wszelkich pełnomocnictw do reprezentowania Gminy w celu uzyskania wszelkich uzgodnień i opinii prowadzących do uzyskania pozwolenia na budowę.

Ilość przekazanej dokumentacji poszczególnej branży – 6 egzemplarzy.

Dodatkowo należy wykonać egzemplarz dokumentacji na płycie CD, co zostanie potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym.

Z poważaniem


BURMISTRZ
Franciszek Strugała